
UCHWAŁA NR XLI/331/2018
RADY GMINY POKÓJ

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 657.068,96 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1.

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 2.

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 957.068,96 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 3.

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 310.000,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 4.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1, uchwalone w uchwale budżetowej gminy załączniki:

1) Nr 4 pt. „Zadania inwestycyjne w 2018 roku”;

2) Nr 7 pt. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami  w 2018 roku”;

3) Nr 8 pt. „Plan dochodów i wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
2018 rok”;

4) Nr 10 pt. „Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych w 2018 r.”

- otrzymują nową numerację i treść jak w załącznikach nr 5, 6, 7, 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dotychczasowa treść § 4 uchwały budżetowej nr XXXIV/289/2017 z dnia 28 grudnia 2017  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pokój na rok 2018 ulega zmianie i otrzymuje następujące brzmienie: 
„Ustala się limity wydatków na programy inwestycyjne w 2018 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4. Dotychczasowa treść § 10 uchwały budżetowej nr  XXXIV/289/2017  z dnia 28 grudnia 2017  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pokój na rok 2018 ulega zmianie i otrzymuje następujące brzmienie: 
„Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę 2.077.164 zł”, określa się zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5. Dotychczasowa treść § 8 uchwały budżetowej nr  XXXIV/289/2017  z dnia 28 grudnia 2017  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pokój na rok 2018 ulega zmianie i otrzymuje następujące brzmienie: 
„Ustala się dochody w kwocie 85.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 100.000 zł, na realizację zadań określonych

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”, zgodnie

z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Dotychczasowa treść § 7 uchwały budżetowej nr  XXXIV/289/2017  z dnia 28 grudnia 2017  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pokój na rok 2018 ulega zmianie i otrzymuje następujące brzmienie: 
„Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 7. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Pokój w ciągu roku 
budżetowego stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Pokój na realizację zadań współfinansowanych 
ze środków budżetu Unii Europejskiej lub innych środków do kwoty 250.000 zł.

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz zamieszczeniu 
na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Pokój i Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: BD1C29A3-BE04-49BE-944A-B1AE5DD4EE85. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Gosławski

Id: BD1C29A3-BE04-49BE-944A-B1AE5DD4EE85. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/331/2018

Rady Gminy Pokój

z dnia 17 października 2018 r.

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 657.068,96 zł, z tego na:

1. Na zadania własne 371.951,00 zł

Dz. 600 Transport i łączność 290.230,00

60016 Drogi publiczne gminne 290.230,00

Dochody bieżące 290.230,00

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo - gminnych)

290.230,00

Dz. 852 Pomoc Społeczne 81.721,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
48.137,00

Dochody bieżące 48.137,00

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo – gminnych)

48.137,00

85216 Zasiłki stałe 33.584,00

Dochody bieżące 33.584,00

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo – gminnych)

33.584,00

2. Na zadania zlecone 285.117,96 zł

Dz. 750 Administracja publiczna 1004,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 1004,00

Dochody bieżące 1004,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

(związkom gmin, związkom Poniatowo – gminnym)

ustawami

1004,00

Dz. 751 Krajowe Biuro Wyborcze 52.680,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 52.680,00

Id: BD1C29A3-BE04-49BE-944A-B1AE5DD4EE85. Podpisany Strona 3



województw, wybory wójtów, burmistrzów

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe

i wojewódzkie

Dochody bieżące 52.680,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

(związkom gmin, związkom Poniatowo – gminnym)

ustawami

52.680,00

Dz. 801 Oświata i wychowanie 304,96

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego  dostępu

do podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

304,96

Dochody bieżące 304,96

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

(związkom gmin, związkom Poniatowo – gminnym)

ustawami

304,96

Dz. 852 Pomoc społeczna 1.634,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane

za osoby pobierające niektóre świadczenia

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej.

1.634,00

Dochody bieżące 1.634,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

(związkom gmin, związkom Poniatowo – gminnym)

ustawami

1.634,00

Dz. 855 Rodzina 229.495,00

85501 Świadczenia wychowawcze 206.000,00

Dochody bieżące 206.000,00

2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej

zlecone gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo – gminnym), związane z realizacją

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc

206.00,00

Id: BD1C29A3-BE04-49BE-944A-B1AE5DD4EE85. Podpisany Strona 4



państwa w wychowaniu dzieci

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczania

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

23.495,00

Dochody bieżące 23.495,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym)

ustawami

23.495,00

Id: BD1C29A3-BE04-49BE-944A-B1AE5DD4EE85. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/331/2018

Rady Gminy Pokój

z dnia 17 października 2018 r.

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 10.000,00 zł, z tego na:

1. Na zadania zlecone 10.000,00 zł

Dz. 750 Administracja publiczna 10.000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10.000,00

Dochody bieżące 10.000,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym)

ustawami

10.000,00

Id: BD1C29A3-BE04-49BE-944A-B1AE5DD4EE85. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/331/2018

Rady Gminy Pokój

z dnia 17 października 2018 r.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 957.068,96 zł, z tego na:

1. Na zadania własne 671.951,00 zł

Dz. 600 Transport i łączność 444.230,00

60016 Drogi publiczne gminne 444.230,00

Wydatki bieżące 444.230,00

w tym Wydatki jednostek budżetowych 444.230,00

z tego Na realizację zadań statutowych 444.230,00

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 35.000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 30.000,00

Wydatki bieżące 30.000,00

w tym Wydatki jednostek budżetowych 30.000,00

z tego Na realizację zadań statutowych 30.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00

Wydatki bieżące 5.000,00

w tym Wydatki jednostek budżetowych 5.000,00

z tego Na realizację zadań statutowych 5.000,00

Dz. 750 Administracja publiczna 30.000,00

75022 Rady Gmin 30.000,00

Wydatki majątkowe 30.000,00

w tym Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00

Dz. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
26.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 26.000,00

Wydatki bieżące 10.000,00

w tym Wydatki jednostek budżetowych 10.000,00

z tego Na realizację zadań statutowych 10.000,00

Wydatki majątkowe 16.000,00

w tym Dotacje na zadania majątkowe 16.000,00

Dz. 851 Ochrona zdrowia 15.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.000,00

Wydatki bieżące 15.000,00

w tym Wydatki jednostek budżetowych 15.000,00

Id: BD1C29A3-BE04-49BE-944A-B1AE5DD4EE85. Podpisany Strona 7



z tego Wydatki na realizację zadań statutowych 15.000,00

Dz. 852 Pomoc Społeczne 81.721,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
48.137,00

Wydatki bieżące 48.137,00

z tego Świadczenia na rzecz osób fizycznych 48.137,00

85216 Zasiłki stałe 33.584,00

Wydatki bieżące 33.584,00

z tego Świadczenia na rzecz osób fizycznych 33.584,00

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40.000,00

90015 Oświetlenie placów ulic i dróg 40.000,00

Wydatki bieżące 40.000,00

w tym Wydatki jednostek budżetowych 40.000,00

z tego Wydatki na realizację zadań statutowych 40.000,00

2. Na zadania zlecone 285.117,96 zł

Dz. 750 Administracja publiczna 1.004,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 1.004,00

Wydatki bieżące 1.004,00

z tego Wydatki jednostek budżetowych 1.004,00

w tym Na realizację zadań statutowych 1.004,00

Dz. 751 Krajowe Biuro Wyborcze 52.680,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów

i prezydentów miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

52.680,00

Wydatki bieżące 52.680,00

z tego Świadczenia na rzecz osób fizycznych 52.680,00

Dz. 801 Oświata i wychowanie 304,96

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych

lub materiałów ćwiczeniowych

304,96

Wydatki i bieżące 304,96

z tego Wydatki jednostek budżetowych 304,96

w tym Na realizację zadań statutowych 304,96

z czego Zespół Szkolno Przedszkolny w Pokoju 274,96

z czego Publiczna Szkoła Podstawowa w Pokoju 30,00

Dz. 852 Pomoc społeczna 1.634,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 1.634,00

Id: BD1C29A3-BE04-49BE-944A-B1AE5DD4EE85. Podpisany Strona 8



za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej.

Wydatki bieżące 1.634,00

z tego Wydatki jednostek budżetowych 1.634,00

w tym Na realizację zadań statutowych 1.634,00

Dz. 855 Rodzina 229.495,00

85501 Świadczenia wychowawcze 206.000,00

Wydatki bieżące 206.000,00

z tego Świadczenia na rzecz osób fizycznych 206.00,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczania

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

23.495,00

Wydatki bieżące 23.495,00

z tego Świadczenia na rzecz osób fizycznych 23.495,00

Id: BD1C29A3-BE04-49BE-944A-B1AE5DD4EE85. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/331/2018

Rady Gminy Pokój

z dnia 17 października 2018 r.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 310.000,00 zł, z tego na:

1. Na zadania własne 310.000,00 zł

Dz. 600 Transport i łączność 300.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 300.000,00

Wydatki majątkowe 300.000,00

w tym Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300.000,00

Dz. 750 Administracja publiczna 10.000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10.000,00

Wydatki bieżące 10.000,00

w tym Wydatki jednostek budżetowych 10.000,00

z tego Na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,00

Id: BD1C29A3-BE04-49BE-944A-B1AE5DD4EE85. Podpisany Strona 10



Zadania inwestycyjne w 2018 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 0 0 0

2 600 60016 0 0 0

3 600 60016 0 0

Razem dział 600 0 X

4 700 70004 0 500000

5 700 70005 0 0 0

Razem dział 700 0 X

6 750 75022 0 0 0

Razem dział 750 0 0 0 X

7 754 75412 0 0 0

Razem dział 754 0 0 X

8 851 85195 0 0 0

Razem dział 851 0 0 X

9 900 90008 0 0

10 900 90015 0 0 0

Razem dział 900 0 0 X

11 921 92195 0 0 597516

Razem dział 921 0 0 X

12 926 92695 0 0 0

Razem dział 926 0 0 0 X

Ogółem 0 X

Załącznik nr 5
do uchwały Nr XLI/331/2018

Rady Gminy Pokój
z dnia 17 października 2018 r.

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. realizująca 

zadanie 
lub koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2018 
(7+8+9+10)

Kredyty
pożyczki 
i obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 u.f.p.

Modernizacja ul. Opustowej 
w Zawiści

50 000 50 000 50 000
Urząd Gminy 

Pokój

Modernizacja drogi 
w miejscowości Krogulna

260 000 260 000 260 000
Urząd Gminy 

Pokój

Przebudowa węzła 
przesiadkowego w Pokoju

780 199 780 199 117 030 663 169
Urząd Gminy 

Pokój

1 090 199 1 090 199 117 030 310 000 663 169

Termomodernizacja budynku 
OSP w Pokoju

1 013 890 1 013 890 141 674 372 216
Urząd Gminy 

Pokój

Zmiana planu przestrzennego 
zagospodarowania wsi Pokój

20 000 20 000 20 000
Urząd Gminy 

Pokój

1 033 890 1 033 890 161 674 372 216 500 000

Zakup systemu rejestracji sesji 
rady gminy

30 000 30 000 30 000
Urząd Gminy 

Pokój

30 000 30 000 30 000

Przebudowa sanitariatów
w budynku OSP Pokój

16 000 16 000 16 000
Urząd Gminy 

Pokój

16 000 16 000 16 000 597 516

Zakup akcji w Namysłowskim 
Centrum Zdrowia S.A.

3 000 3 000 3 000
Urząd Gminy 

Pokój

3 000 3 000 3 000 597 516

Ochrona różnorodności 
biologicznej poprzez utworzenie 
centrum ochrony różnorodności 
biologicznej 
w Pokoju, sporządzenie 
inwentaryzacji przyrodniczej 
korytarzy ekologicznych 
i przeprowadzenie działań 
z zakresu edukacji 

3 000 000 24 500 3 675 20 825
Urząd Gminy 

Pokój

Modernizacja oświetlenia 
drogowego

13 000 13 000 13 000
Urząd Gminy 

Pokój

3 013 000 37 500 16 675 20 825

Zachowanie dziedzictwa 
kulturowego i historycznego 
poprzez rewaloryzację obiektów 
zabytkowych i działania 
edukacyjno – informacyjne  
w województwie opolskim

3 800 000 702 960 105 444
Urząd Gminy 

Pokój

3 800 000 702 960 105 444 597 516

Ogrodzenie boiska sportowego     
w Pokoju

60 000 60 000 60 000
Urząd Gminy 

Pokój

60 000 60 000 60 000

9 046 089 2 973 549 509 823 682 216 2 976 542

Id: BD1C29A3-BE04-49BE-944A-B1AE5DD4EE85. Podpisany Strona 11



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5
Na zadania bieżące

Dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

1. 750 75075

2. 754 75412

3. 851 85154

4. 852 85228 Dotacje na zadania z zakresu usług opiekuńczych

5. 926 92605

Dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych

6. 921 92195

7. 900 90008

Na zadania majątkowe
Dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

1. 754 75412

Dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

2. 921 92195

3. 900 90008

Ogółem

Załącznik nr 6
do uchwały Nr XLI/331/2018

Rady Gminy Pokój
z dnia 17 października 2018 r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych w 2018 r.

1 333 704
174 000

Wykonywanie zadań z zakresu promocji Gminy 
Pokój

35 000

Zakup sprzętu dla zabezpieczenia gotowości 
Ochotniczych Straży Pożarnych

15 000

Dotacje na zadania z zakresu profilaktyki 
antyalkoholowej

60 000

5 000

Zwiększenie dostępności mieszkańców Gminy Pokój 
do działalności sportowej

59 000

1 159 704

Dotacje celowe na realizację projektu pod nazwą: 
„Zachowanie dziedzictwa kulturowego 
i historycznego poprzez rewaloryzację obiektów 
zabytkowych i działania edukacyjno – informacyjne 
w województwie opolskim”

961 704

Dotacje celowe na realizację projektu pod nazwą: 
„Ochrona różnorodności biologicznej poprzez 
utworzenie centrum ochrony różnorodności 
biologicznej w Pokoju, sporządzenie inwentaryzacji 
przyrodniczej korytarzy ekologicznych 
i przeprowadzenie działań z zakresu edukacji”

198 000

 743 460 zł 
16 000

Przebudowa sanitariatów w budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Pokoju

16 000

727 460

Dotacje celowe na realizację projektu pod nazwą: 
„Ochrona różnorodności biologicznej poprzez 
utworzenie centrum ochrony różnorodności 
biologicznej w Pokoju, sporządzenie inwentaryzacji 
przyrodniczej korytarzy ekologicznych i 
przeprowadzenie działań z zakresu edukacji”

24 500

Dotacje celowe na realizację projektu pod nazwą: 
„Zachowanie dziedzictwa kulturowego i 
historycznego poprzez rewaloryzację obiektów 
zabytkowych i działania edukacyjno – informacyjne 
w województwie opolskim”

702 960

2 077 164

Id: BD1C29A3-BE04-49BE-944A-B1AE5DD4EE85. Podpisany Strona 12



Plan dochodów i wydatków z tytułu wydawania

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 2018 rok

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2018 r.

I. Dochody ogółem

z tego:

Dział 756

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu

II. Wydatki ogółem

z tego:

Koszty bieżące funkcjonowania komisji

Dotacje na zadania z zakresu profilaktyki antyalkoholowej

Załącznik nr 7
do uchwały Nr  XLI/331/2018

Rady Gminy Pokój
z dnia 17 października 2018 r.

85 000

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem

85 000

Rozdział 
75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

85 000

85 000

100 000

Wynagrodzenia członków komisji, opłaty sądowe, opłaty lekarzy specjalistów     
za wydanie opinii w przedmiocie uzależnienia, szkolenie dla sprzedawców

7 000

6 000

Zakup materiałów edukacyjno - informacyjnych, uczestnictwo 
w kampaniach ogólnopolskich

2 000

Prowadzenie punktu konsultacyjnego, usługi obce psychologa 
za prowadzenie psychoterapii indywidualnej osób uzależnionych

25 000

60 000

Id: BD1C29A3-BE04-49BE-944A-B1AE5DD4EE85. Podpisany Strona 13



w złotych

Dział Rozdział Paragraf

z tego:

w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9

010. 01095. 2010

010. 01095. 0

Razem dział 750 0

750 75011 2010

750 75011 0 0

Razem dział 750 0

751 75101 2010

751 75101 0 0

751 75109 2010

751 75109 0

Razem dział 751 0

752 75212 2010 600

752 75212 600 600 600 0 0

Razem dział 752 600 600 600 600 0 0

754 75414 2010

754 75414 0 0

Razem dział 754 0 0

801 80153 2010

801 80153 0,00 0

Razem dział 801 0,00 0

852 85213 2010 0

852 85213 0 0

852 85215 2010 63,57

852 85215 63,57 63,57 63,57

852 85228 2010 0 0

852 85228 0 0

Razem dział 852 0,00 0

855 85501 2060 0

855 85501 0

855 85502 2010 0 0

855 85502 0

855 85503 2010 40,74 0,00 0

855 85503 40,74 40,74 0,00 40,74 0

855 85504 2010 0 0

855 85504 0 0

Razem dział 855 0

Ogółem 0

Załącznik nr 8
do uchwały Nr XLI/331/2018

Rady Gminy Pokój
z dnia 17 października 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2018 roku

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowe
Wynagrodzenia   

i składki 
od nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

134 715,16

134 715,16 134 715,16 1 200,00 133 515

134 715,16 134 715,16 134 715,16 1 200,00 133 515,16

65 012

65 012 65 012 65 012

65 012 65 012 65 012 65 012

1 086

1 086 1 086 1 086

91 199,00

91 199,00 91 199,00 22 231,08 68 967,92

92 285,00 92 285,00 92 285,00 23 317,08 68 967,92

6 222

6 222 6 222 6 222

6 222 6 222 6 222 6 222

44 140,57

44 140,57 44 140,57 44 140,57

44 140,57 44 140,57 44 140,57 44 140,57

18 234

18 234 18 234 18 234

2 280

2 280 2 280 2 280

20 577,57 20 577,57 20 577,57 20 577,57

2 732 754

2 732 754 2 732 754 41 916 2 690 838

1 455 895

1 455 895 1 455 895 34 685 1 421 210

248 000

248 000 248 000 248 000

4 436 690 4 436 690 4 436 690 76 601 4 360 089

4 800 242,04 4 800 242,04 4 800 242,04 172 952,08 4 627 289,96

Id: BD1C29A3-BE04-49BE-944A-B1AE5DD4EE85. Podpisany Strona 14


	4
	10
	8
	7



